kurban için o anda irticalen bu beyti söylemiştir. Bununla birlikte Beşir Ayvazoğlu’nun dikkat çektiği

bir nokta vardır ki o da kurban bayramının tarihi ile “Târîh-i Kadîm”in yazıldığı tarih arasındaki

farktır:

“Eğer Rübab-ı Şikeste’nin ikinci ve sonraki baskılarında “Târîh-i Kadîm”in sonunda yer alan 15

Nisan 1321 (28 Nisan 1905) tarihi manzumenin yazılış tarihiyse, Nazıma Hanım’ın verdiği bilgi

yanlış demektir. Çünkü 15 Nisan’ın Hicrî karşılığı 22 Safer’dir ve bu tarih de Kurban

Bayramı’ndan on ay önceye denk gelmektedir.” (Ayvazoğlu 2020: 480)

Sünbüllük, Tevfik Fikret’in şiirin bu bölümüyle okuyuculara vermek istediği mesajı şu şekilde